Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipotentis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Interamne, secundo idus de-

cembris, pontificali^ nostri anno decimo.

Dal. die 12 decem. 1236, pontif. an. x.

LI.

Approbatio veritatis sacrorum Stigmatum

Sancii Francisci de Assitio.

SDMMAR1UM

B. Francisci in coelis gloria,

eius stigmatum.

ì. Veritas

B. Francisci in

coelis gloria.

Sregorius episcopo* servus servornm Dei.

Confessor Domini gloriosus B. Fran-

ciscus qualis vitae meritis processerit ad

patriam perpetuae charitatis, explicare

lilteris arbitramur fore superfluum, cum

id fere pervenerit ad fidelium notitiam

singulorum.

Bull. Rom. Voi. III. 63

Itigmatum.

§ \. Verumtamen grande ac siugu-

lare miraculum, quo ipsum sanctorum

splendore et gloria Dominus Iesus Chri-

stns mirabililer decoravit , universitati

veslrae tenore praesenlium non indigne

duximus exprimendum; videlicet, quod VerUas «iui

.
* . ,

* ati erri atu in.

idem Sanctus cum adhuc spalium prae-

sentis vitae percurreret , et postqnam

illud féliciter consummavit, manibus, la-

tere, ac pedibus, specie stigmatum di-

vinilus extitit insignitus. Quo ad no-

strani , et fratrum nostrorum deducto

notitiam, et cum caeteris eiusdem mira-

culis per testes fide dignissimos probato,

solemniter ex ipso specialem causam ha-

buimus, quod confessorem eumdem , de

diclorumffratrum, et omnium praelatorum

Consilio, qui lune apud Sedem Aposto-

licam existebant, sanctorum cathalogo du-

ximus adscribendum.

§ 2. Igitur cum ab universis fidelibus,

et vobis praecipue credi firmiter cupia-

mus, devotiones vestras rogamus, et hor-

tamur in Domino Iesu Christo, in re-

missionem vestrorum peccatorum iniun-

gendo, qualenus ab assertione conlrarii

aures de caelero penitus avertenles, con-

fessorem eumdem apud Dominum pia

vobis reddatis veneraiione propitium, ut

eius precibus ac meritis in praesenti a

Domino prosperitatis gaudium, et in fu-

turo felicitatis aeternae percepisse sola-

tium exultetis.

Dalum Viterbii undecimo kalendas apri-

lis, pontificatus nostri anno undecimo.

Dat. die 22 martii 1237, pontif, an. xi.

LII

Enunciatio exeommunicationis in Fride-

ricum II imperatore™, eiusque fautore*

promulgatae.

« SUMMARIUM

Procemium. — i. Friderici deplorat faci-

nora. — 2. Sentenliam exeommunicationis
contemnenti, — 3. Nullum sancii dan-
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dum auxilium, consilium tic. — 4. Ethaec